
UCHWAŁA NR XIII/80/2015
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Łagów na 
współfinansowanie zadania pn. „Remont drogi Zbelutka – Choiny”.

Na podstawie art. 10 ust.1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013roku, poz. 594 z późn. zm./ Rada 
Gminy Raków uchwala, co następuje:

§ 1. 
Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Gminą Łagów na współfinansowanie zadania 
pn.”Remont drogi Zbelutka – Choiny”.

§ 2. 
Gmina Raków uczestniczyć będzie w kosztach realizacji zadania opisanego w §1 na zasadach 
określonych szczegółowo w porozumieniu.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raków

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Nowak

Id: 4C15A18B-E629-4891-ADC5-486A0CF01E50. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Droga Zbelutka – Choiny według mapy ewidencyjnej gruntów rolnych jest to działka
o nr ewidencyjnym 180 w obrębie ewidencyjnym miejscowości Radostów na terenie Gminy
Raków, której północna strona graniczy z Gminą Łagów. Z w/w drogi korzystają
w przeważającej większości mieszkańcy sołectw Stara i Nowa Zbelutka, przynależnych
terytorialnie do Gminy Łagów, jak również mieszkańcy sołectwa Radostów Gmina Raków.

W latach 2002 – 2006 wspólnie z Gminą Łagów wykonano utwardzenie drogi
tłuczniem na początkowym odcinku drogi.

Wstępny szacunkowy koszt planowanego remontu drogi wynosi około 342.423,24 zł.
Z uwagi, że Gmina Raków nie jest w stanie zabezpieczyć środków finansowych na ten cel
w porozumieniu zawarty zostanie zapis, że Gmina Raków zobowiąże się do przygotowania
i przekazania Gminie Łagów zgłoszenia robót budowlanych niewymagających pozwolenia na
budowę (jako zarządca drogi) wraz z udzielonym prawem do dysponowania gruntem na cele
budowlane i projektem budowlanym oraz inną wymaganą dokumentacją, którą przekaże
Gminie Łagów. Koszt wykonania dokumentacji w wysokości 1 845,00 zł. Pozostałe koszty
będą po stronie Gminy Łagów.

Dostrzegając potrzebę poprawy infrastruktury drogowej oraz poprawę bezpieczeństwa
użytkowników przedmiotowej drogi gminnej dojazdowej, zasadne jest podjęcie niniejszej
uchwały.

Id: 4C15A18B-E629-4891-ADC5-486A0CF01E50. Podpisany Strona 1




